平成24年４月20日

各 位
上場会社名    ＪＦＥホールディングス株式会社
代表者        代表取締役社長 馬田 一

                                            (コード番号：5411 東証、大証、名証)
問合せ先        総務部広報室長  高橋  学

(TEL．03-3597-3842)

平成24年３月期業績の業績予想との差異に関するお知らせ

平成24年３月期の業績について、平成24年３月期第３四半期決算発表時（平成24年１月30日）に公表し

ました業績予想と差異が生じましたのでお知らせします。

記

平成24年３月期連結会計年度連結業績実績数値（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

3,200,000

百万円

40,000

百万円

40,000

百万円

△40,000

 円 銭

△75.03

今回発表実績（Ｂ）  3,166,511 44,779 52,977 △36,633 △68.71

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △33,489 4,779 12,977 3,367

増 減 率（ ％ ）  △1.0 11.9 32.4 －

（ご参考）前期実績

（平成23年３月期）
3,195,560 182,810 165,805 58,608 110.73

業績予想との差異の理由

 為替円安による損益好転等により、経常利益は前回発表予想に比べ 129 億円（32.4%）の増益となりました。

以 上